
Obecne zavazna vyhlaska 7 ; 
obce BUS 

c. 4 /1997 
O UPRAVE KOEFICIENTtl PRO VYPOCET DANE Z NEMOVITOSTI NA ROK 1998 a roky 
nasledujici 

Starosta obce Bus podle § 45 pism. 1) zakona CNR c. 367/1990 Sb., o obcich, ve zneni pozd. pfedpisii a 
podle § 6 a § 11 zakona c. 338/1992 Sb., o dani z nemovitosti, ve zneni pozdejsich pfedpisii a v souladu s 
ustanovenim § 16 odst. 1 a § 24 odst. 1 cit. zakona o obcich, vydava tuto obecne zavaznou vyhlasku: 

ODDIL I 
U DANE Z NEMOVITOSTI - ZE STAVEB 

CI. 1 
Pro uvedene dinhy staveb, tj. 
a) stavby pro individualni rekreaci a rodinne domy vyuzivane pro individualni rekreaci a staveb, ktere plni 
dopllikovOU fuilkci k temtO Stavbam S vyjimkou garazi (zcM. sazba 3 Kc/m2 a l Kc/m2 u staveb U'oficich doplfikovou 
funkci k temto stavbam s vyjimkou garazi) 
b) garaze vystavene oddelene od obytnych domii (zdkiadni sazba 4 Kc/mi) 
c) stavby slouzici pro zemedelskou prvovyrobu, stavby pro lesni a vodni hospodafstvi (zakiadni sazba i KC /m2) 
d) stavby slouzici pro pnimysl, stavebnictvi, dopravu, energetiku a ostatni zemedelskou vyrobu (zdkl sazba s 
Kc/m2) 
e) stavby slouzici pro ostatni podnikatelskou cinnost (zaki. sazba lo Kc imi) 

se sazba stanovena v § 11 odst. 1 pism. b), c) a d) cit. zakona, zvysena pfip. podle odst. 2 se v cele obci 

nasobi ve smyslu § 11 odst. 3 pism.b) cit. zakona koeficientem 1,5. 

ODDIL II 

SPOLECNA A ZAVERECNA USTANOVENI 

CI. 2 
Takto upravene koeficienty se pouziji podle § 16a cit. zakona jiz pro vymereni dane z nemovitosti na 
rok 1998. 

Cl.3 
Podle § 13a cit. zakona pfi zmene koeficientu nema poplatnik povinnost podat nove danove pfiznani, dilci 
danove pfiznani ani sdelit zmenu. ~ -

Tato vyhlaska nabyva ucinnosti dne 
.V Busi dne 1997 \^ S^P'-r/ » starosta 

Vyhlaska vyvesena dne 
Posledni den \yveseni: /.5"-7-'̂ 7 (Razitko a podpis opravnene osoby) zastupce starosty 


